29.11.2018 № 38

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА «О БЮДЖЕТЕ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ»
В целях обсуждения проекта решения Думы Ершовского муниципального образования четвертого созыва «О бюджете Ершовского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Ершовском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Ершовского муниципального образования первого созыва от 17.02.2006 № 9/1, руководствуясь ст.32, 42, 46 Устава Ершовского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить дату публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Ершовского муниципального образования четвертого созыва «О бюджете Ершовского муниципального образовании на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – проект решения) на 29 декабря 2019 года в 15 часов, место проведения - Дом Культуры по адресу: с.Ершово, ул.23 Партсъезда, д.15.

2.Определить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний:

- Мартыненко Н.Н.– депутат Думы Ершовского муниципального образования;

- Подопригора Е.В – специалист администрации Ершовского муниципального образования;

-Дорошенко О.К. – депутат Думы Ершовского муниципального образования;

-Эннс Н.Н. – специалист администрации Ершовского муниципального образования;

-Бородина О.Т. – ст. Инспектор администрации Ершовского муниципального образования;

- Второва В.А. – депутат Думы Ершовского муниципального образования.

Назначить председателем оргкомитета председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и финансово- экономической деятельности – Мартыненко Н.Н.
3.Установить для участников публичных слушаний срок подачи в оргкомитет предложений и рекомендаций по проекту решения до 25.12.2019г.

4.Председателю оргкомитета подготовить по результатам публичных слушаний рекомендательное решение.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации Ершовского

муниципального образования

А.В. Квитка